令和５年５月１日

新潟市建設工事参加業者 各位

教育委員会施設課

財 務 部 契 約 課

施設第 5 号 中野山小学校大規模改造工事の積算内容について (お知らせ )

「施設第 5号 中野山小学校大規模改造工事」の設計図書について下記のとおり、一部、

内容に誤りがありましたので、お知らせします。質疑については、電子入札システム上で回

答済みですが、積算にあたってはご注意くださいますよう、よろしくお願いします。

記

１．工事設計書（共通仮設費）

 設計書では「仮囲い」の項目に「盛替費共」と記載していますが、下記の通り「盛替費」

は含まず積算しています。

【誤】                       【正】